Regnskab Ejerlaget Sletten
01.01.2014 - 31.12.2014

Indtsegter
Kontingent

Renter

Rykkergebyrer
Udstykning til pumper
Indtzegter i alt

Udgifter

Vedligehold af veje
Forsikringer
Kerselsudgifter

Gebyrer og renter til bank
Hjemmeside for ejerlaget Sletten
Kontorartikler & Porto
Gaver

Bestyrelsesmader
Generalforsamling
Kassedifferencer
Landinspektor
Tilbagebetalt kontingent
Ejendomsskat

Mailliste

Udgifter i alt

Driftsresultat

Status pr. 31.12.2014

Aktiver
Indtegter
Bankkonto primo
Balance

Passiver
Udgifter

Bankkonto ultimo
Balance

Regnskabet er godkendt

Aabenraa, den

Arhus, den

Horsens, den

2014

Kr.
143.200,68
410,59
0,00
6.000,00
149.611,27

Kr.
-133.437,50
-3.346,08
-18.820,88
-94,10
-2.993,00
-9.362,66
-1.807,00
-7.377,15
-9.810,00
0,00
-40.722,50
0,00

0,00

0,00
-227.770,87

-78.159,60

Kr.
149.611,27
430.621,83
580.233,10

Kr.
227.770,87
352.462,23
580.233.10

Angelika Pedersen
Kasserer

Inge Lis Christensen
Revisor

Jan Buch-Meyer
Revisor



